
COGNOME NOME MATRICOLA POLO SEGGIO N.

1 Corona Pietro 19602 Polo Centrale 2

2 Scagliola Giuseppe 4669 Polo Annunziata 7

3 Barreca Francesco 19283 Polo Papardo 10

4 Pappalardo Valeria 29249 Polo Annunziata 8

5 Marchello Massimo 4523 Polo Centrale 3

6 Longo Minnolo Antonino 26227 Polo Annunziata 9

7 Martello Giuseppe 29239 Polo Centrale 4

8 Patanè Paolo 28174 Polo Centrale 5

9 Di Pietro Riccardo 121555 Polo Centrale 6

10 Altadonna Alessio 25153 Polo Papardo 11

11 Pinizzotto Maurizio 4398 Polo Papardo 12

12 Luzietti Mariano 4258 Polo Policlinico 13

13 Runci Francesco 4930 Polo Policlinico 14

14 Paratore Simone 4731 Polo Policlinico 15

15 Fallico Maurizio 4734 Polo Policlinico 16

16 Fiorino Luciano 28291 Polo Policlinico 17

PRESIDENTE

Di seguito si riporta l'elenco dei nominativi estratti: 

Alle ore 9.30 del giorno 8 maggio 2019 alla presenza della Commissione nominata con D.R. n. 1013/2019 per 

sovrintendere alle operazioni di sorteggio pubblico dei componenti del seggio elettorale per le Elezioni per il rinnovo 

delle Rappresentanze studentesche 2019, si è proceduto all'estrazione random di n. 16 Presidenti, n. 33 Scrutatori e n. 

16 Personale con competenze informatiche.

ELEZIONI   PER   IL   RINNOVO   DELLE   RAPPRESENTANZE   STUDENTESCHE  14 e 15 MAGGIO 

2019

ESTRAZIONE RANDOM DEI COMPONENTI DEL SEGGIO ELETTORALE

UNIVERSITA'  DEGLI STUDI DI MESSINA

1



17 Vicinanza Marco 4253 Polo Papardo

18 Pistorino Sergio 28306 Polo Annunziata

19 Leonardi Michelangelo 4343 Polo Annunziata

20 Nicita Rosario 1526 Polo Centrale

21 Losi Rosalba 1219 Polo Centrale

22 Giganti Marco 123488 Polo Annunziata

23 Malfa Giuseppa 4795 Polo Centrale

24 Meo Marilena 4492 Polo Papardo

25 Manganaro Francesco 120454 Polo Annunziata

26 Picciotto Maria 30707 Polo Centrale

COGNOME NOME MATRICOLA POLO SEGGIO N.

1 Interdonato Silvana 25391 Polo Papardo 10

2 D'Aquino Salvatore 28239 Polo Annunziata 7

3 Testa Rita 4643 Polo Papardo 10

4 Cavallaro Mauro 100902 Polo Annunziata 7

5 Trimarchi Tiziano 1995 Polo Centrale 2

6 D'Agostino Concetta 19360 Polo Centrale 2

7 Sanseverini Antonio Polo Annunziata 8

8 Lo Presti Vittorio 29262 Polo Annunziata 8

9 Cucinotta Veneranda 4259 Polo Centrale 3

10 Pagano Rosamaria 120172 Polo Annunziata 9

11 Interdonato Giuseppina 4703 Polo Centrale 3

12 Bonanno Giuseppina 19668 Polo Annunziata 9

13 Perdichizzi Giovanni 20147 Polo Annunziata 9

14 Caci Silvana 9226 Polo Centrale 3

15 Burrascano Angela 4476 Polo Centrale 4

16 Arco Daniele 27412 Polo Centrale 5

17 Corona Pietro 19602 Polo Centrale 6

18 D'Arrigo Manuela 27441 Polo Centrale 6

19 Giordano Massimo 20145 Polo Centrale 6

SCRUTATORE
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20 Meo Marilena 4492 Polo Papardo 11

21 Feliciotto Francesco 4467 Polo Papardo 12

22 Trapolino Antonio 4614 Polo Papardo 12

23 Caprì Angela 4693 Polo Papardo 12

24 Giubrone Orazio 29775 Poli Policlinico 13

25 Micari Pietro 28220 Poli Policlinico 13

26 Scigliano Salvatore Poli Policlinico 13

27 Scarcella Simone Francesco 27640 Poli Policlinico 14

28 Pappalardo Valeria 29249 Poli Policlinico 14

29 Carbonaro Assunta 29803 Poli Policlinico 15

30 Pruiti Rosalba 9157 Poli Policlinico 15

31 Scarfì Giuseppa 29302 Poli Policlinico 15

32 Fazio Marianna 26295 Poli Policlinico 16

33 Fisichella Vittorio 4360 Poli Policlinico 17

34 Trischitta Clementina 25368 Polo Annunziata

35 Lanza Maria 123031 Polo Papardo

36 Donato Nicola 4371 Polo Papardo

37 D'Amore Salvatore 1557 Polo Annunziata

38 Avenoso Angela 20003 Polo Annunziata

39 Paratore Simone 4731 Polo Centrale

40 Giacoppo Sebastiana 4730 Polo Centrale

41 Runci Francesco 4930 Polo Annunziata

42 Cucinotta Anna Maria 19666 Polo Policlinico

43 Burrascano Francesco 1545 Polo Annunziata

44 Lipani Michele 25388 Polo Centrale

45 Brunetto Concetta 1530 Polo Annunziata

46 Martello Giuseppe 29239 Polo Annunziata

47 Leonardi Michelangelo 4343 Polo Annunziata

48 Cavallaro Alessia 30706 Polo Annunziata

49 Manganaro Sebastiano 4941 Polo Centrale

50 Giganti Marco 123488 Polo Annunziata
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51 Raso Marianna 1555 Polo Centrale

52 Rando Rossana 26951 Polo Annunziata

53 Arena Giuseppe 4738 Polo Policlinico

54 Bretti Clemente 26323 Polo Papardo

55 Rando Irene 3857 Polo Papardo

56 Pistorino Sergio 28306 Polo Annunziata

57 Barreca Francesco 19283 Polo Papardo

58 Pergolizzi Sebastiano 4397 Polo Annunziata

59 De Domenico Domenica 19878 Polo Centrale

60 Di Pietro Riccardo 121555 Polo Annunziata

61 Berenati Matteo 4154 Polo Annunziata

62 Orselli Dario 19311 Polo Annunziata

63 Zagarella Daniela 30785 Polo Centrale

64 Aliberti Salvatore 123034 Polo Centrale

65 Quartarone Angela 4737 Polo Annunziata

66 Triolo Walter 4759 Polo Policlinico

67 Bongiovanni Matilde 25460 Polo Annunziata

68 Altadonna Alessio 25153 Polo Annunziata

69 Feliciotto Maria 126963 Polo Centrale

70 Catania Stefania 15026 Polo Annunziata

71 Cafeo Grazia 6947 Polo Annunziata

72 Scalisi Patrizia Marcella 126683 Polo Annunziata

73 Casella Elisabetta 30267 Polo Annunziata

74 Nastasi Antonino 26297 Polo Papardo

75 Oliva Sabrina 28624 Polo Annunziata

76 Barbuto Rossana 25372 Polo Centrale

77 Vicinanza Marco 4253 Polo Papardo

78 Bono Luigi 123027 Polo Centrale

79 Zanghì Elisa 121005 Polo Annunziata

80 Biondo Caterina 26149 Polo Centrale

81 Noli Maio Marco 4929 Polo Annunziata
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82 Nobile Alessandra 120797 Polo Annunziata

83 Calvo Massimo 4453 Polo Papardo

84 Scagliola Giuseppe 4669 Polo Annunziata

85 Currò Francesco 25602 Polo Policlinico

86 Nucifora Rossana 4249 Polo Centrale

87 Cantio Marco 4783 Polo Annunziata

88 Bevacqua Ester 4667 Polo Centrale

89 Giacinta Rita 120443 Polo Centrale

90 Previti Placido 4209 Polo Annunziata

91 Femminò Nunzio 1562 Polo Annunziata

92 Salvatore Angelo 4729 Polo Centrale

93 Famà Anna 19157 Polo Centrale

94 Lo Nardo Concetta 4227 Polo Centrale

95 Toscano Giovanni 19888 Polo Annunziata

96 Allegra Massimo 4696 Polo Papardo

97 Pignataro Cinzia 20155 Polo Annunziata

98 Losi Rosalba 1219 Polo Centrale

99 Manganaro Francesco 120454 Polo Annunziata

100 Nicita Rosario 1526 Polo Centrale

101 Testagrossa Barbara 20153 Polo Policlinico

102 Bonanzinga Vincenzo 4370 Polo Annunziata

103 Imbesi Giuseppina 25390 Polo Centrale

104 Longo Minnolo Antonino 26227 Polo Annunziata

105 Raffa Angelo 27145 Polo Centrale

106 Interdonato Monica 27587 Polo Annunziata

107 Marchello Massimo 4523 Polo Centrale

108 Nania Salvatore 25021 Polo Centrale

109 Bruno Rosa 1543 Polo Annunziata

110 Ursino Andreina 3712 Polo Papardo

111 Calarese Carmela 4609 Polo Annunziata

112 Calabria Nicola 4189 Polo Annunziata

5



113 Garozzo Angela 25764 Polo Annunziata

114 Salamone Marilena 120174 Polo Centrale

115 Villari Amedeo 4709 Polo Policlinico

116 Mannarino Cornelia 27014 Polo Annunziata

117 Spezzano Anna Maria 20146 Polo Centrale

118 Carnazza Santina 25054 Polo Papardo

COGNOME NOME MATRICOLA POLO SEGGIO N.

1 Martello Giuseppe 29239 Polo Annunziata 7

2 De Domenico Domenica 19878 Polo Centrale 2

3 Giganti Marco 123488 Polo Annunziata 8

4 D'Agostino Concetta 19360 Polo Centrale 3

5 Galletti Gaetano 4350 Polo Centrale 4

6 Giubrone Orazio 29775 Polo Annunziata 9

7 Losi Rosalba 1219 Polo Centrale 5

8 Avenoso Angela 20003 Polo Centrale 6

9 Bonanzinga Vincenzo 4370 Polo Papardo 10

10 Altadonna Alessio 25153 Polo Papardo 11

11 Calvo Massimo 4453 Polo Papardo 12

12 Longo Minnolo Antonino 26227 Polo Policlinico 13

13 Raffa Angelo 27145 Polo Policlinico 14

14 Catania Stefania 15026 Polo Policlinico 15

15 Pagano Rosamaria 120172 Polo Policlinico 16

16 Lipani Michele 25388 Polo Policlinico 17

17 Micari Pietro 28220

18 Manganaro Francesco 120454

19 Maisano Roberta 15081

20 Orselli Dario 19311

21 Femminò Nunzio 1562

PERSONALE con COMPETENZE INFORMATICHE

6


